Администрация поселка Пристень

		РАСПОРЯЖЕНИЕ
«29» апреля 2023 года № 27-р
поселок Пристень
О  введении   режима                                                                          функционирования муниципального
звена поселка Пристень « Повышенная
готовность»
          Руководствуясь распоряжением Главы Администрации Пристенского района Курской области от 28. 04.2023 г. № 175-ра  «О введении режима функционирования «Повышенная готовность»  для органов управления сил и средств Пристенского районного звена ТП РСЧС Курской области», в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной безопасности населения и территории поселка Пристень,  организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории поселка Пристень при проведении массовых торжественных мероприятий, посвященных праздникам Весны и труда и 78-й годовщине Победы в Великой отечественной войне:
          1.  В период с 08:00  29 апреля 2023 года до 08:00  10 мая 2023 года привести силы средства ликвидации ЧС муниципального звена в режим функционирования «Повышенная готовность».
          2. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц Администрации поселка Пристень в период с 08:00 29 апреля 2023 года до 08:00  10 мая 2023 года.
          3. Рекомендовать МКУ служба «Заказчика» по ЖКУ (Гнатушко Г.В.), ООО «УниверсалСтройСервис» организовать своевременное реагирование работников на возникшее ЧС, привести силы и средства ликвидации ЧС в готовность к применению.
           4. И.о. зам. Главы Администрации поселка Пристень (Захаровой Е.М.) обеспечить информирование о складывающейся обстановке в ЕДДС Пристенского района.
          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава поселка Пристень	М.В. Алексеева
                                                                                 УТВЕРЖДАЮ
	 Глава поселка Пристень
                                                                                    Пристенского района
                                                                                    Курской области
                                                                                    __________М.В. Алексеева
Г Р А Ф И К
Ответственных должностных лиц Администрации поселка Пристень
Пристенского района Курской области в период с 08:00 29 апреля 2023 года до 08: 00 10 мая 2023 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Время дежурства
	Номер телефона
	Подпись

	1
	Ачкасова Валентина Владимировна

Токмакова  Юлия Юрьевна
	08:00  29 апреля   по 08:00  30 апреля 2023г.

08:00   03 мая     по
08:00   04 мая 2023 г.

08:00   07 мая   по
08:00   08 мая 2023 г.
	8-906-600-07-52

8- 951-330-45-55

	2
	Алексеева Марина Валерьевна

Гнатушко Галина Викторовна
	08:00   01 мая    по            08:00   02 мая 2023 г.,

08:00   04 мая    по
08:00   05 мая  2023 г.

08:00   09 мая    по
08:00  10 мая 2023 г.
	8-904-520-90-86

8-904-524-61-52

	3
	Захарова Елена Михайловна

Ряполова Галина Ивановна
	08:00    02 мая   по
 08:00   03 мая 2023 г.

08:00   05 мая    по
08:00   06 мая 2023 г.

08:00   08 мая    по
08:00   09 мая 2023 г.
	8-904-526-66-80

8-908-782-56-30

	4
	Бекетов Сергей Федорович

Нечаева Ирина Васильевна
	08:00   30 апреля    по 08:00   01 мая 2023 г.

08:00  06 мая  по
08:00  07 мая 2023 г.
	8-951-319-55-57

8- 908-124-53-80

Администрация поселка Пристень

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» апреля 2023 года № 27

-

р

поселок Пристень

О  введении   режима

функционирования муниципального

звена поселка Пристень «

Повышенная

готовность»

Руководствуясь распоряжением Главы Администрации Пристенского

района Курской области от 28. 04.2023 г. № 175

-

ра  «О введении режима

функционирования «Повышенная готовность»  для органов управления сил и

средств Пристенског

о районного звена ТП РСЧС Курской области», в целях

принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной

безопасности населения и территории поселка Пристень,  организации

контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на

возможные чрезвычайные ситуации на территории поселка Пристень при

проведении массовых торжественных мероприятий, посвященных

праздникам Весны и труда и 78

-

й годовщине Победы в Великой

отечественной войне:

1

.  В период с 08:00  29 апреля 2023 го

да до 08:00  10 мая 2023 года

привести силы средства ликвидации ЧС муниципального звена в режим

функционирования «Повышенная готовность».

2. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц

Администрации поселка Пристень в период с 08:00

29 апреля 2023 года до

08:00  10 мая 2023 года.

3. Рекомендовать МКУ служба «Заказчика» по ЖКУ (Гнатушко Г.В.),

ООО «УниверсалСтройСервис» организовать своевременное реагирование

работников на возникшее ЧС, привести силы и средства ликвидации ЧС

в

готовность к применению.

4. И.о. зам. Главы Администрации поселка Пристень (Захаровой Е.М.)

обеспечить информирование о складывающейся обстановке в ЕДДС

Пристенского района.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за

собой.

6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Пристень

М.В. Алексеева

   Администрация поселка Пристень         РАСПОРЯЖЕНИЕ   «29» апреля 2023 года № 27 - р   поселок Пристень   О  введении   режима                                                                           функционирования муниципального   звена поселка Пристень «  Повышенная   готовность»               Руководствуясь распоряжением Главы Администрации Пристенского  района Курской области от 28. 04.2023 г. № 175 - ра  «О введении режима  функционирования «Повышенная готовность»  для органов управления сил и  средств Пристенског о районного звена ТП РСЧС Курской области», в целях  принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной  безопасности населения и территории поселка Пристень,  организации  контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на   возможные чрезвычайные ситуации на территории поселка Пристень при  проведении массовых торжественных мероприятий, посвященных  праздникам Весны и труда и 78 - й годовщине Победы в Великой  отечественной войне:              1 .  В период с 08:00  29 апреля 2023 го да до 08:00  10 мая 2023 года  привести силы средства ликвидации ЧС муниципального звена в режим  функционирования «Повышенная готовность».              2. Утвердить график дежурства ответственных должностных лиц  Администрации поселка Пристень в период с 08:00  29 апреля 2023 года до  08:00  10 мая 2023 года.              3. Рекомендовать МКУ служба «Заказчика» по ЖКУ (Гнатушко Г.В.),  ООО «УниверсалСтройСервис» организовать своевременное реагирование  работников на возникшее ЧС, привести силы и средства ликвидации ЧС  в  готовность к применению.               4. И.о. зам. Главы Администрации поселка Пристень (Захаровой Е.М.)  обеспечить информирование о складывающейся обстановке в ЕДДС  Пристенского района.              5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю   за  собой.              6.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.      Глава поселка Пристень   М.В. Алексеева